

**Konrad Mertens: Photovoltaik – Lehrbuch zu Grundlagen, Technologie und Praxis**  
**Korrekturen zur 5. Auflage**

**Kapitel 1:**

**Kapitel 2:**

**Kapitel 3:**

- Seite 87:  
Statt „180 °C“ muss es auf der ganzen Seite heißen: „180 °“ (4 Nennungen)

**Kapitel 4:**

**Kapitel 5:**

**Kapitel 6:**

**Kapitel 7:**

**Kapitel 8:**

**Kapitel 9:**

**Kapitel 10:**

**Kapitel 11:**

- Seite 336, Bildunterschrift:  
Statt „Bild 11.9 4 Monatliche...“ muss es heißen: „Bild 11.9 Monatliche...“
- Seite 337, Bild 11.10:  
Statt „Am 19.4 um 13 Uhr...“ muss es heißen: „Am 19.4. um 13 Uhr...“